

Circular ApS

Svenstrupvænget 7 a, 5260 Odense S

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 33 49 45 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2021.

Rune Mai
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Circular ApS
Svenstrupvænget 7 a
5260 Odense S

CVR-nr.: 33 49 45 72
Stiftet: 20. januar 2011
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rune Mai

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden finansiel virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.677 kr. mod -8.098 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43.083 kr. mod -3.603 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|-----------------------|----------------------|
| Bruttotab | -21.677 | -8.098 |
| Andre finansielle indtægter | 55.068 | 5.178 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-76.474</u> | <u>-683</u> |
| Årets resultat | <u>-43.083</u> | <u>-3.603</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 2.191.781 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-43.083</u> | <u>-2.195.384</u> |
| Disponeret i alt | <u>-43.083</u> | <u>-3.603</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 237.405 | 237.405 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>237.405</u> | <u>237.405</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>237.405</u> | <u>237.405</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 962.340 | 182.552 |
| Tilgodehavender i alt | <u>962.340</u> | <u>182.552</u> |
| Likvide beholdninger | 5.884 | 571.635 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>968.224</u> | <u>754.187</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.205.629</u> | <u>991.592</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 139.083 | 182.166 |
| Egenkapital i alt | 219.083 | 262.166 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| 3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 855.131 | 87.092 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 855.131 | 87.092 |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 35.568 | 14.001 |
| Anden gæld | 95.847 | 628.333 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 131.415 | 642.334 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 986.546 | 729.426 |
| | | |
| Passiver i alt | 1.205.629 | 991.592 |
| | | |
| 1 Usikkerhed om going concern | | |
| 4 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 80.000 | 2.377.550 | 108.000 | 2.565.550 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -2.195.384 | -108.000 | -2.303.384 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 2.191.781 | 0 | 2.191.781 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -2.191.781 | 0 | -2.191.781 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 80.000 | 182.166 | 0 | 262.166 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -43.083 | 0 | -43.083 |
| | 80.000 | 139.083 | 0 | 219.083 |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 76.474 | 683 |
| | <u>76.474</u> | <u>683</u> |
| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
| 3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt | 855.131 | 87.092 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt | <u>855.131</u> | <u>87.092</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |

4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 9 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en aftale om at stille et lån til rådighed på ialt 1.087 t.kr., i henhold til indgået aftale om konvertibelt gældsbev. Der er per 31.12.20 stillet 906 t.kr. til rådighed. Gælden er konverteret til egenkapital i 2021.